materiālu apstrādi (t.sk. fotogrāfiju un tabulu skanēšana, digitālā apstrāde), korektūru, drukāšanu un transportēšanu uz Jēkabpils pilsētas pašvaldību, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī (Vienas pieturas aģentūrā) 1 (vienu) vai 2 (divas) reizes mēnesī 12500 (divpadsmit tūkstoši pieci simti) eksemplāru apjomā, A3 formātā, uz 4 (četri) vai 8 (astoņi), vai 12 (divpadsmit) lappusēm pēc Pasūtītāja pieprasījuma, turpmāk tekstā saukts Darbs, saskaņā ar Tehnisko piedāvājumu (1.pielikums) un Finanšu piedāvājumu (2.pielikums), kas ir neatņemamas šī Līguma sastāvdaļas.